— quarum nomen mutatur: Astridaënsis, 
in posterum «Butarensis» nuncupabitur, 
85; Bosnensis et Sirmiensis, in posterum. 
« Diacovensis seu Bosnensis et Sirmiensis » 
nuncupabitur, 269; Simlensis, in poste
rum « Simlensis et Chandigarhensis » ap
pellabitur, 467; Lydenburgensis, in poste
rum « Lydenburgensis-Witbankensis » ap
pellabitur, 825; Bauropolitana, posthac 
« Bauruensis » nuncupabitur, 1030; Portus 
Gratiae-Grand Fallensis, deinceps « Grand-
fallensis,» appellabitur, 1031 s.; Usumbu-
raënsis, in posterum « Bujumburaënsis 
nuncupabitur, 1034. 

— episcopalis sedes dioecesis Portus Gratiae-
Grandfallensis in urbem Grand Falls 
transfertur, 1031 s. 

Doi Gard. Petrus Tatsuo, Archiep. Tokiensis. 
Nuntium ei mittit B. P. ob Olympia cer
tamina in Japoniae urbe capite celebran
da, 949 s. ; ob sollemnem novi templi prin
cipis dedicationem Tokieni peragendam, 
eidem gratulatur B. P. bona proferens 
omina, 980 s. 

Dominiciana Respublica. Christifideles B. P. 
nuntio radiophonico alloquitur ac paterne 
hortatur, cum missio ad populi pietatem 
excolendam finem caperet, 314. 

Droste zu Vischering. 
V. Maria a Divino Corde (Ven. 8. D.). 

E 

Ecclesia. Ab unitate in Ecclesia magna vis 
prodit, 174s.; nativa eius catholicitatis 
nota, 429; de afflictae alicubi Ecclesiae 
statu B. P. dolet, 587, 652; necesse est, ut 
praesenti aetate Ecclesia clariorem ple
nioremque conscientiam adipisci conten

dat de se, de veritatis thesauro, cuius est 
heres et custos, ac de munere in terris 
sibi demandato, 614ss.; pleniore hac sui 
notitia, Ecclesia efficacius pericula, quae 
variis ex partibus instant, erroresque, 
intra sui ipsius fines serpentes, praecave-
bit, 617 ss. ; id praeterea, ingenio et indoli 
hominum nostrae aetatis respondet, 618 s.; 
constat insuper recentioribus hisce tem
poribus Ecclesiam diligentiore studiò in 
se inquirere coepisse, 619 s. ; doctrina de 
Mystico Christi Corpore in actis Summo
rum Pontificum declarata et .a doctis viris 
illustrata, 620s.; ex huius doctrinae cla
riore notitia, ex pleniore sui ipsius con
scientia Ecclesia vitalem suam cum Chri
sto coniunctionem rursus compertam ha
bebit, 622s.; sensus Ecclesiae quo Chri
stianus veri nominis penitus affici debet, 
624; commoda, quae ex eo sensu profi-
ciscentur, 625s.; Ecclesia, sancta ex vo
luntate Christi et perfectioni acquirendae 
intenta, ex consuetudine cum humana so
cietate ad id compellitur, ut continenter 
in se inquirat moresque suos introspiciat, 
626ss.; Ecclesiae renovatio, quae neque 
eius essentiam neque partes illas, quae ad 
praecipuam eius formam necessario per
tinent, attingere potest, 629 s.; pericula 
exinde praecavenda, 630 s. ; vis renovatio
nis, non in commutatis exterioribus legi
bus erit, sed in seipsam ad Christi obse
quium componendo et in servatis legibus, 
quas ipsa condidit, ut Christi semitas se
quatur, 632 ss. ; distantia ac discrimen 
Ecclesiam inter et homines, Inter quos 
vivit, non idem significat atque disiun-
ctionem 637 ss., 1013; officium enim habet 
docendi omnes gentes et Evangelium dis-
seminandi, 639; Ecclesiae ergo in collo-^ 
quium veniendum est cum hominum so-' 
cietate, in qua vivit, 689 ss. ; huius collo
quii, quod ab ipso Deo originem ducit, 
praecipuae notae, 641 ss.; et pericula, 647; 
Ecclesia parata esse debet ad sociandum 
sermonem cum omnibus hominibus bona 
voluntate praeditis, sive intra limina ipsius 
sunt sive extra, 649; nemo Ecclesiae alie
nus, nemo inimicus, nisi quis ipse ei velit 
adversari, 649; Ecclesiae colloquium: 1) 
cum humana consortione, seu mundo, 
650s.; 2) cum hominibus, qui Deum unum 
et summum adorant, 654 s. ; 3) cum seiun
ctis fratribus christianis, 655 ss. ; cum 
filiis, qui in Ecclesiae catholicae gremio 
sunt, 657 ss. ; Ecclesia in praesentia viva-
cior est quam antea numquam, 659; bona 
ex doctrina de Ecclesiae mysterio, quam 
Oecumenica Synodus illustravit atque 
enuntiavit, 1012. 
V. Atheismus.